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ترکاشوند: عملکرد پیاتزا قابل قبول بود
کارشناس والیبال با اشاره به برگزاری دیدارهای تیم ملی در 
لیگ ملت ها، گفت: عملکرد پیاتزا در هفته اول لیگ ملت‌های 

والیبال قابل قبول بود اما باید روی دفاع و دریافت کار کند.
محمد ترکاشوند کارشناس والیبال، درباره ارزیابی‌اش از 
هفته اول رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال گفت: با توجه به 
اینکه پیاتزا به تیم ملی دیر اضافه شد زمان زیادی هم در اختیار 
نداشت و بازی‌های تدارکاتی کمی هم داشت، طبیعی بود که 
در هفته اول نتوانند آن طور که انتظار داشتیم ظاهر شود.وی 
ادامه داد: با این حال فکر می‌کنم با توجه به این شرایط تیم 
روند رو به رشدی داشت، بازیکنان سه بازی ۵ سته داشتند و در 
مجموع ۱۸ ست بازی کردند که به نظرم این نتیجه خوبی برای 
کید کرد: رفته‌رفته شناخت  کارشناس والیبال ایران تا ما بود.
پیاتزا از بازیکنان بیشتر شد به طوری که در بازی با اوکراین تیم 
عملکرد خیلی خوبی داشت و شاید کمتر کسی فکر می‌کرد ما تیم 
اوکراین که از نظر آمادگی شرایط بسیار خوبی داشت را بتوانیم 
شکست دهیم.ترکاشوند بااشاره به اینکه پیاتزا ترکیب مختلفی 
از بازیکنان را برای هر بازی می‌چید، گفت: با توجه به اینکه 
سرمربی تیم شناخت کمی از بازیکنان داشت، برای هر بازی 
آرنج مختلفی می‌چید تا بتواند به ترکیب نهایی برسد. همین 
موضوع باعث شد تا تیم در موقعیت‌های حساس رفته رفته به 
گر  هماهنگی لازم برسد.مربی والیبال عنوان کرد: بدون شک ا
موضوع جنگ و حمله وحشیانه رژیم غاصب صهیونیست در 
کوران مسابقات به وجود نمی‌آید قطعاً ما در هفته اول به برد 
بیشتری می‌رسیدیم، اما متاسفانه این موضوع به لحاظ روحی 
و روانی روی بازیکنان تاثیرگذار است و بازیکنان دلواپس و نگران 
خانواده‌ها و سرزمینشان ایران هستند. امیدوارم با کمک خدا 
و مسئولین نظام، ایران به جایگاه واقعی خود برسد و از این پیچ 
تاریخی به سلامت عبور کند.وی گفت: کشور ایران شروع کننده 
ک ایران،  جنگ نبود و رژیم غاصب صهیونیست با تجاوز به خا
چهره وحشیانه خودش را به جهانیان نشان داد و امیدوارم 
کشورمان ایران پیروز و سربلند شود و این رژیم خونخوار هر 
چه سریعتر نابود شود.همچنین مربی والیبال ایران در ادامه 
صحبت‌هایش به نقاط قوت و ضعف تیم ملی والیبال ایران در 
هفته اول رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال اشاره کرد و گفت: 
ما در برخی بازی‌ها خوب سرویس زدیم، به عنوان مثال در ست 
اول مقابل آمریکا فوق‌العاده بودیم و بازیکنان سرویس‌های 
خوبی زدند. اما ما در دریافت و دفاع مشکل داشتیم و کادر 
فنی باید روی این دو بیشتر کار کنند تا در هر بازی رفته رفته 

بهتر شوند.
ترکاشوند همچنین در مورد هفته دوم رقابت‌های لیگ 
ملت‌ها و مصاف با حریفان گفت: یه نظرم کار در هفته دوم راحت 
نیست، به هر حال همه تیم‌ها تلاش می‌کنند تا در جمع ۸ تیم 
برتر باشند. تیم‌هایی که در هفته اول امتیاز از دست دادند، 
بدون شک در هفته دوم بیشتر تلاش می‌کنند تا جبران کنند. 
کثر تیم‌ها جوانگرایی  کید کرد: با توجه به اینکه ا ترکاشوند تا
کردند، ارنج متفاوتی به میدان خواهند فرستاد. بنابراین 
هر هفته اهمیت خاص خودش را دارد. بازیکنان ما هم باید 
باهوش‌تر عمل کنند تا بتوانیم برد بیشتری به دست بیاوریم. 
درست است که تیم جوان شده و تجربه کمتری دارند، اما انگیزه 

بالایی دارند و همین موضوع کمک زیادی به تیم خواهد

دریچه

احتمال لغو اردوی خارجی 
پرسپولیس قوت گرفت

کشور  در  پرسپولیس  فصل  پیش  اردوی 
ترکیه به احتمال فراوان لغو می شود.باشگاه 
پرسپولیس طبق درخواست اسماعیل کارتال 
سرمربی ترک تبار خود اردوی پیش فصل خود را 
در کمپ ورزشی نزدیکی شهر ارزروم ترکیه برنامه 
ریزی کرده بود تا سرخپوشان در هفته دوم 
تیرماه راهی این کشور شده و تمرینات پرفشاری 
را دنبال کنند.به وجود آمدن شرایط جنگ 
تحمیلی علیه ایران و در پی آن لغو پروازهای 
مسافرتی، سبب شد تا حالا اردوی ترکیه سرخ‌ها 
در آستانه لغو قرار بگیرد.باشگاه پرسپولیس 
همچنان آماده است تا اردوی خود را در صورت 
فراهم شدن شرایط پروازی همچنان در ترکیه 
خ ندهد تمرینات  گر این اتفاق ر برگزار کند اما ا

این تیم در تهران پیگیری خواهد شد.

ساپینتو با ۴ دستیار خارجی می‌آید
استقلالی‌ها با سرمربی پیشین خود به توافق 
نهایی رسیده‌اند و حالا قرار است او با کادری 
جدید به ایران بیاید.ریکاردو ساپینتو سرمربی 
پیشین استقلال با مسئولان این باشگاه به 
توافق رسید تا در فصل آینده هدایت این تیم 
را بر عهده بگیرد.ساپینتو با ۴ دستیار خارجی 
کادر  به ایران برمی‌گردد و یک ایرانی نیز در 
دستیار  است  قرار  بود.همچنین  خواهد  او 
اول ساپینتو یک دستیار تراز اول باشد تا در 
روزهای محرومیت او، از کنار خط استقلال را 

هدایت کند.

کره موفق آرسنال   مذا
کس با مدافع ۱۹ ساله آژا

باشگاه آرسنال در آستانه خرید مدافع ۱۹ ساله 
کس هلند است. نیکولو شیرا، روزنامه‌نگار  آژا
ایکس  اجتماعی  شبکه  در  اروپایی  مشهور 
گزارش داد که آرسنال لندن علاقمند به جذب 
کس آمستردام  جورل هاتو، مدافع 19 ساله آژا
کرات با  گفته این منبع؛ اولین مذا است.به 
مدیر برنامه‌های این بازیکن موفقیت‌آمیز بوده 
کره برای عقد قرارداد  است. طرفین در حال مذا
بلندمدت تا سال 2030 هستند. فصل گذشته 
هاتو در 50 مسابقه در تمام تورنمنت‌ها شرکت 
کرد که در آن سه گل به ثمر رساند و شش پاس 
کس تا  ل هاتو با آژا گل داد.قرارداد فعلی جور
تابستان 2028 معتبر است. طبق اطلاعات ارائه 
شده در پورتال ترانسفرمارکت ارزش بازار این 

بازیکن 35 میلیون یورو است.

کرات عربستانی‌ها   مذا
با مسی جدی‌تر شد!

صندوق سرمایه‌گذاری عربستان قصد دارد 
به هر قیمتی زمینه حضور لیونل مسی را در 
کند.لیول مسی ستاره  کشور مهیا  لیگ این 
که عربستانی‌ها به حضورش در  بزرگی است 
کشور علاقه زیادی دارند.باشگاه  لیگ این 
الهلال سال ۲۰۲۳ برای جذب مسی رسما به 
این بازیکن پیشنهاد داد، به طوری که حاضر 
شد بالاترین دستمزد تاریخ را به این بازیکن 
بدهد تا او راهی لیگ عربستان شود اما مسی به 
پیشنهاد وسوسه‌انگیز و نجومی عربستانی‌ها 
پاسخ منفی داد و تصمیم گرفت راهی لیگ آمریکا 
شود و پیراهن اینترمیامی را بپوشد. عربستانی‌ها 
دست‌بردار مسی نشده‌اند و بعد از دو سال 
دوباره به دنبال عقد قرارداد با این اعجوبه بزرگ 

فوتبال جهان هستند.

تیم فوتبال استقلال تهران در فصل نقل و انتقالاتی 
کنون دو بازیکن را به خدمت گرفته است که مورد انتظار  تا
هواداران نیست. به همین خاطر جذب چند بازیکن داخلی 
 ، و خارجی در دستور کار قرار گرفته است.به گزارش مهر
باشگاه استقلال تهران در حالی وارد بازار نقل و انتقالات 
که تحرکات این تیم در جذب بازیکن،  تابستانی شده 
جدایی برخی چهره‌ها و بررسی گزینه‌های جدید برای تقویت 
ترکیب در فصل آینده، نشان از برنامه‌ریزی جدی کادر فنی 
کنون دو بازیکن  جدید این تیم دارد.  آبی‌پوشان پایتخت تا
جدید را به خدمت گرفته‌اند؛ امیرمحمد رزاقی‌نیا از گل‌گهر 
 ، کتور تبریز سیرجان و عارف آقاسی مدافع فصل گذشته ترا
با عقد قرارداد رسمی به جمع استقلالی‌ها اضافه شدند. این 
دو بازیکن می‌توانند با توجه به تجربه لیگ برتری خود، به 
تقویت خط دفاعی و میانی استقلال کمک کنند. همچنین با 
پایان یافتن دوره خدمت سربازی، دو بازیکن سابق استقلال 
یعنی سامان فلاح و سامان تورانیان که پیش‌تر به دلیل 
انجام خدمت مقدس سربازی از این تیم جدا شده بودند، 
در آستانه بازگشت به ترکیب تیم قرار دارند. حضور دوباره 
این بازیکنان می‌تواند گزینه‌های کادر فنی را در خط دفاعی 

افزایش دهد.

   جدایی چند بازیکن
در طرف دیگر اما، جدایی برخی از بازیکنان استقلال 
تقریباً قطعی شده است. رافائل سیلوا مدافع برزیلی تیم، 
مسعود جوما مهاجم آفریقایی، زبیر نیک‌نفس هافبک ایرانی 
و محمدرضا خالدآبادی دروازه‌بان جوان استقلال، از جمع 
آبی‌پوشان به احتمال زیاد جدا خواهند شد. این جدایی‌ها 
دست کادر فنی را برای جذب بازیکنان جدید باز گذاشته، 
کیفیت به‌ویژه در خط  هرچند که نیاز به جانشین‌های با

دفاع احساس می‌شود.

 لیست خرید استقلال؛ از علی کریمی تا مجید حسینی
باشگاه استقلال همچنین چند بازیکن را برای جذب در 
نظر گرفته است. در بین نام‌های مطرح، حضور علی کریمی 
)هافبک سابق تیم ملی(، مجید حسینی )مدافع پیشین 

سعید  و  ترکیه(،  کایسری‌اسپور  حاضر  حال  و  استقلال 
سحرخیزان )مهاجم جوان فصل گذشته اورنبورگ( به چشم 
می‌خورد. همچنین محمدجواد حسین‌نژاد، محمدمهدی 
ع و هادی حبیبی‌نژاد نیز از دیگر گزینه‌هایی هستند که  زار

کراتی برای حضورشان در استقلال در جریان است. مذا

   ابهام در آینده دو مدافع دیگر
در حالی‌که وضعیت بسیاری از بازیکنان برای فصل آینده 
مشخص شده، هنوز آینده برخی دیگر در هاله‌ای از ابهام قرار 
دارد. محمدحسین مرادمند مدافع باتجربه استقلال ممکن 
، احتمال دارد  است از جمع آبی‌ها جدا شود. از سوی دیگر
آرمین سهرابیان که پیش‌تر سابقه بازی در استقلال را داشته 
و در حال حاضر در جمع گزینه‌های مدنظر باشگاه قرار دارد، 
به دلیل انجام خدمت سربازی راهی تیم‌های نظامی مانند 

ملوان بندرانزلی یا فجر سپاسی شیراز شود.

   تمدیدی‌ها به صف شدند
مدیران استقلال با نفراتی همچون رامین رضائیان، روزبه 
کراتی را برای  چشمی، سید حسین حسینی و آرش رضاوند مذا
تمدید قرارداد داشته‌اند و این بازیکنان در فصل آینده هم 
پیراهن استقلال را بر تن خواهند کرد.استقلال با شروعی فعال در 
بازار نقل و انتقالات، در تلاش است تا ترکیبی متوازن و قدرتمند 
برای فصل آینده لیگ برتر فراهم کند. با جذب چند بازیکن 
کلیدی، بازگشت مهره‌های سابق و خروج چهره‌هایی که دیگر 
جایی در برنامه‌های فنی ندارند، آبی‌پوشان در مسیر بازسازی و 
کرات با سایر  تقویت قرار دارند. حال باید دید با نهایی شدن مذا
 گزینه‌ها، فهرست استقلال برای فصل جدید چه شکلی به خود 

خواهد گرفت.

کدام بازیکنان داخلی و خارجی در آستانه پیوستن به استقلال قرار دارند؟

»نه« طارمی به پیشنهادات حیرت انگیز تابستانی 

مخالفت گسترده هواداران پرسپولیس با یک مربی ایرانی

مهاجم تیم‌ملی فوتبال ایران به طور رسمی اعلام کرد دیگر 
نمی خواهد به هیچ پیشنهادی برای جدایی از اینتر ایتالیا 

فکر کند.
، باشگاه اینتر ایتالیا در حالی رقابت‌های جام  به گزارش مهر
باشگاه‌های جهان را پیگیری می‌کند که مهدی طارمی مهاجم 
ایرانی خود را به دلیل جنگ تحمیلی رژیم غاصب صهیونیستی 

علیه ایران در اختیار ندارد.همین امر باعث شد تا بار دیگر 
شایعاتی درباره جدایی او از نراتزوری مطرح شود تا کار به ارسال 
پیشنهادات مختلف از لیگ‌های پرتغال، هلند و اسپانیا به او 
کشیده شود.پیگیری‌های خبرنگار مهر، خبر از دریافت چنین 
پیشنهاداتی به مدیر برنامه‌های طارمی می‌دهد که بسته‌های 
مالی قابل توجهی را نیز به مهاجم تیم ملی ایران داده اند. با 

این حال مهاجم تیم ملی ایران به صراحت اعلام کرده است 
قصد دارد طبق قراردادش در اینتر بماند و فصل آینده نیز با 

پیراهن این تیم بازی کند.
بنابراین جدایی طارمی از اینتر بستگی به نظر باشگاه در این 
زمینه دارد و بعید است کریستین چیوو که هدایت اینتر را عهده 

دار شده است چنین امکانی را فراهم کند..

همانطور که طی روزهای گذشته خبر دادیم وضعیت همکاری یا جدایی 
اسماعیل کارتال از پرسپولیس مشخص نیست. از این رو در صورت قطع همکاری 
کارتال با باشگاه پرسپولیس طبیعی است که سرخپوشان به سراغ گزینه‌های 
ایرانی بروند.  اما مهم‌ترین نکته در این خصوص به مخالفت هواداران پرسپولیس 

با برخی از مربیان داخلی مربوط می‌شود. 
در شرایطی که باز هم نام مهدی تاتار مثل تمام چند فصل گذشته به عنوان 
ح شده، اما هواداران پرسپولیس در  یک آلترناتیو جدی در برخی رسانه‌ها مطر
کید  فضای مجازی به شدت با انتقال تارتار به پرسپولیس مخالفت کرده و تا
 دارند که انتخاب تارتار همراهی هواداران را در فصل آینده به همراه نخواهد 

داشت.  
خ داد و و با مخالفت تارتار با انتقال  آنچه در نقل و انتقالات دو فصل اخیر ر

چند بازیکن و ستاره لیگ به پرسپولیس همراه بود از یک سو و نتایجی 
که این مربی در تمام دو دهه اخیر به عنوان سرمربی در لیگ برتر و جام 
حذفی کسب کرده از سوی دیگر دلیل اصلی جبهه گیری شدید هواداران 

پرسپولیس با انتخاب مهدی تارتار است. 
به هر حال مرور نتایج تیم‌هایی که تحت هدایت تارتار بودند نشان 
می‌دهد که همواره فوتبال تدافعی و قرار گرفتن در رتبه‌های میانی جدول 
رقابت های لیگ برتر و قهرمان نشدن در جام حذفی کاملاً تکرار شده و 
تارتار در تمام ۲۰ سال اخیر که به عنوان سرمربی مشغول به کار بوده هیچ 

دستاوردی در کسب جام نداشته است. 
کید دارند که  ضمن این که هواداران پرسپولیس در فضای مجازی تا
تارتار در دو فصل اخیر با انتقال مهره‌های مورد نظر پرسپولیس به این تیم 
مخالفت کرده و عجیب اینجاست که به حضور آنها در باشگاه استقلال 

تمایل بیشتری داشته است. 

نفراتی چون اخباری که تارتار اجازه انتقال او به پرسپولیس را نداد و همین طور سامان 
فلاح که از گل گهر به استقلال پیوست در حالی که پرسپولیس مشتری جدی او بود. اتفاقی 
ع به پرسپولیس مخالفت  که این فصل نیز رخ داد و تارتار آنقدر با انتقال محمد مهدی زار

کرد تا این بازیکن در آستانه انتقال به استقلال قرار گرفت.  
تمام این‌ها دست به دست هم داده تا طی  روزهای اخیر و با گمانه زنی بیشتر رسانه‌ها 
در مورد احتمال حضور یک مربی ایرانی در پرسپولیس، هواداران پرسپولیس به شکل‌های 
کید کنند که بهتر است به سراغ گزینه های دیگری رفته و مهدی  مختلف به مدیران باشگاه تا

تاتا را از لیست گزینه‌های خود خارج کنند.
باید منتظر بود و دید رضا درویش که تا به اینجای کار با عملکرد خود از اقبال هواداری 
خوبی برخوردار بوده با انتخاب تارتار تمام آنچه که طی چند هفته گذشته به دست آورده را 

به یکباره از دست خواهد داد یا تصمیم دیگری خواهد گرفت.


